
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/278/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/168/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 marca 1998 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 68 ust. 3 

oraz art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899; z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/168/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 marca 1998 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Przemków wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 10 zdanie 2 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli nieruchomość lub jej część została wpisana do rejestru zabytków, cenę nieruchomości stosownie 

do art. 68 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

stosownie do art. 73 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami obniża się o 1%.”; 

2) skreśla się treść § 19a ust. 3; 

3) skreśla się treść § 20; 

4) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. Ustala się bonifikatę od ceny nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego 

z zastrzeżeniem, obejmującej lokal mieszkalny wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem 

w gruncie i nieruchomości wspólnej, sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na rzecz ich najemców 

w wysokości: 

1) 99% o ile najemcy tych lokali złożą wniosek o wykup lokali do dnia 30 czerwca 2023 r., 

2) 70% o ile najemcy tych lokali złożą wniosek o wykup lokali do dnia 31 grudnia 2023 r., 

3) 50% o ile najemcy tych lokali złożą wniosek o wykup lokali do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Do spraw wszczętych, a niezakończonych w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się jej 

postanowienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 153



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 153


		2023-01-09T11:23:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




